
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск–Камчатского городского округа 
 

 

От 09.08.2011 № 2192 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В целях обеспечения реализации муниципальной долгосрочной целевой 

программы «Установка коллективных (общедомовых) приборов учета на отпуск 

коммунальных ресурсов в многоквартирных жилых домах в Петропавловск-

Камчатском городском округе на 2009-2012 годы», утвержденной 

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского округа  

от 17.12.2009 № 3918, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в муниципальную долгосрочную целевую программу 

«Установка коллективных (общедомовых) приборов учета на отпуск 

коммунальных ресурсов в многоквартирных домах в Петропавловск-

Камчатском городском округе на 2009-2012 годы» (далее – Программа), 

утвержденную постановлением администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 17.12.2009 № 3918, изменение, заменив в пункте 20 

таблицы в приложении 2 к Программе слова «Океанская, 12» словами 

«Космический проезд, 7». 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа (В.В.Сергеев) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа И.А. Препелица.  

 

Глава администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа С.Г. Кондрашин 

О внесении изменения в   

муниципальную долгосрочную 

целевую программу «Установка 

коллективных (общедомовых) 

приборов учета на отпуск 

коммунальных ресурсов в 

многоквартирных жилых домах в 

Петропавловск-Камчатском городском 

округе на 2009-2012 годы», 

утвержденную постановлением 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа               

от 17.12.2009 № 3918  


